（様式 1）

小塩ホタルの里広場（キャンプ場）利用許可申請書

年   月   日

  小塩地区自治協議会長 様

（TEL：0943-77-4835 FAX：0943-77-4839）

                             （申請者）住 所

                                  団体名

                     氏 名            印

            連絡先（              ）

小塩ホタルの里広場（キャンプ場）について、下記のとおり使用許可を受けたいの

で申請します。

利用日時
年    月    日   時から

年    月    日   時まで

利用目的

利用人数

一 般 小学生～高校生 小学生未満 合 計

名 名 名 名

利用面積

(テント数)
㎡    （        張 ）

責任者 （TEL：          ）

使用料合計                           円

１．公園使用料として一人当たり（一泊二日 日帰りを含む）

 (１) 一      般   ５００円

    (２) 小学生～高校生   １００円

    (３) 小  学  生  未 満   無  料

※ 使用料は、現地で支払うか、もしくはキャンプ終了後、下記へ振り込みをお願いし

ます。キャンプ場使用前に振り込みを行った場合、天候などの諸事情によりキャン

プ場を使用しなくても、使用料金の返金は行いませんのでご注意ください。

（振込先）

金融機関名：ゆうちょ銀行   支 店 名：七四八（ナナヨンハチ）  店番：７ ４ ８

預  金 種 目：普通預金   口座番号：8127629

口  座 名 義：小塩ふるさと会（コジオフルサトカイ）